
ZARZĄDZENIE NR 279/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 949) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 25 w Szczecinie, w składzie określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: 3D81636B-ECDA-477B-B3CA-CD978A66BC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 279/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 czerwca 2017 r.

Skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 25 w Szczecinie

Przewodniczący komisji:

1) Iwona Potrykus – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

Członkowie:

2) Anna Kaczkiełło – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Beata Szychowska – Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Monika Sierant – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Ewa Kaźmierczak – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

6) Monika Piątkowska – Kuratorium Oświaty - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

7) Maria Frela – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9

8) Monika Piechowiak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9

9) Agnieszka Zdanowicz – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9

10) Ewa Huczwa – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9

11) Teresa Mądry – przedstawiciel związków zawodowych

Id: 3D81636B-ECDA-477B-B3CA-CD978A66BC7D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-492051047

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  23 czerwca 2017 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 3D81636B-ECDA-477B-B3CA-CD978A66BC7D. Podpisany Strona 2




